1

森林暨自然資源學系 112學年度

第 1學期第 2次系務會議紀錄
時間：112年 9 月 13 日星期三 中午 12時 00分
出席：卓志隆老師、陳子英老師(休假研究)、蔡呈奇老師、鍾智昕老師(請假)、

張資正老師、郭佩鈺老師、阮忠信老師、毛俊傑老師(請假)、陳瑩達老師、

林奐宇老師(請假)

記錄：邱峋鈞

主席：羅盛峰主任

壹、 主席報告：

1. 本系申請入學招生情形

2. IUFRO帳單問題

3. 環安中心於 9月 22日下午舉辦 112學年度實驗場所安全衛生教育訓練，請新進教

職員、新進研究生、研究助理務必參加

4. 9/20(三)召開研討會稿件審查會議，9/26(三)召開系務會議

5. 本學期共有 8項獎助學金，請導師鼓勵同學申請(9/22中午截止)

6. 112學年度新生暨轉學新生健康檢查，請各老師協助學生前往受檢

7. 113學年度碩士班招生海報

8. 112.11.17(五)碩士班甄試招生，考生休息室 633。

9. 請老師協助輔導前學期成績不及格學分數達 1/2以上之學生選課事宜，期能減少

學退之可能性

10. 9/23系學會舉辦迎新宿營活動

貳、 上次議案執行情形：(略)

叁、提案討論

一、 112 學年度招生專業化種子教師名單推薦案，提請討論。

決議：推薦鍾智昕、陳瑩達、林奐宇老師

二、 111-2 學期優良 TA初選推薦案，提請討論。

說明：教發中心提供符合資格名單共三人。

決議： 依成績排序前兩位，推薦李○慶及林○馨同學。

三、 本系 112-1 學期 TA 分配案，提請討論。

2

說明：112-1 學期本系共獲分配一般類 8 名及實習類 9 名共 17 名 TA，

目前需求課程共有 21 門。

決議： 通過分配案，如附件。

四、本系 113 年大學及碩士招生委員推選案，提請討論。

說明：本系近年招生委員如下表：(略)

決議：113年度招生委員如下：

1. 碩班招生委員：○○○、○○○、○○○老師；

2. 大學申請招生委員：○○○、○○○、○○○、○○○老師；

3. 特殊選才招生委員：○○○、○○○、○○○老師；

4. 技優甄審及四技甄選招生委員：大一導師(○○○)及下一屆新生導

師(○○○)；

5. 轉學招生委員：大二(○○○)及大三(○○○)導師

叁、臨時動議

一、 森林學概論課程安排案，提請討論。

決議：請授課老師調整部分周次課程安排後，周知相關老師。